04 בנובמבר 2021
כ"ט בחשוון תשפ"ב

טקס אזכרה לבן-גוריון 04 בנובמבר 2021 והוקרה לעובדים מצטיינים

יום האזכרה הממלכתי לדוד בן-גוריון חל על פי חוק ביום ו' בכסלו. (השנה ב-10 בנובמבר 2021) ולנו תפקיד באירוח באי הטקס. בכדי לאפשר לכל עובדי מדרשת שדה בוקר, התלמידים והחניכים לחלוק כבוד, בחרנו לקיים טקס פנימי מספר ימים לפני המועד ובמעמד הזה לחלק תעודות הוקרה לעובדים אשר בחרנו לציין על פועלם.